
 

   
Kära Ullnadamer, 
 
Tävling och höstavslutning 
Vår höstavslutning ägde rum den 3 oktober som aviserat. Den inleddes med en scramble i 
blåst och kyla och spelades av 17 tappra damer. Efteråt följde middag och prisutdelning. 
Tävlingen vanns av lag Kristina Torselius tillsammans med Birgitta Lindborg och Kim Ullbin. 
 
Lillemor redogjorde för resultaten i Eclectic-tävlingen. Grupp 1 vanns av Lillemor på 54,70 p 
med Eva Mauritzon på andra plats på 55,55 och Kristina Torselius som tre på 59,75 p. 
I grupp 2 vann Britta Renström på 61,15 p, Marianne Liljedahl kom på andra plats på 61,35 
och Renée Mauritzon kom på tredje plats på 64,75 p. 
 
Under middagen besvarade Lillemor även några regelfrågor och vi andra blev litet klokare. 
 
Vi i ”Damgruppen” tog in synpunkter på erfarenheter som framfördes av dem som arrangerat 
tävlingar och andra aktiviteter under den gångna säsongen. En symbolisk present 
överlämnades till tävlingsarrangörerna som tack för gott arbete. 
 
I klubbmatchen mot Wermdö-damerna den 23 juni tog WGCC ledningen med några få poäng 
när vi spelade på deras bana. Men när vi spelade returmatchen på Ullna den 20 augusti 
vann vi stort (233 poäng mot 165 poäng) och behåller därför vandringspriset till nästa säsong! 
 
Kommentarer/önskemål/förslag 
Det framkom önskemål om mer frekvent information på Ullnas hemsida under 
fliken ”Damsektionen”, bl. a. kommande tävlingar, vilka som är ansvariga, starttider och 
resultat för våra egna tävlingar men även information om andra aktiviteter för Ullnadamer. 
Detta skall vi i Damgruppen försöka åstadkomma men på något sätt måste 
tävlingsarrangörerna hjälpa till, troligen smidigast genom att be Jörgen om hjälp med att 
lägga ut ovanstående tävlingsdetaljer. Mer om detta får vi diskutera framöver. 
 
Större uppslutning till damtävlingarna är önskvärd liksom att anmälan sker i (lagom) god tid 
vilket underlättar planering med priser och dylikt.  
 
Höstavslutningen nästa år önskas på en söndag i stället för lördag och tidigare på hösten. 
 
Sylvia rapporterade att anslutningen till torsdagstävlingar för damer med högt hcp varit dålig. 
Däremot framkom önskemål för nästa säsong om en eller ett par tider för tjejgolf en viss 
veckodag, exempelvis tisdagar kl 1730 och 1740. En lista med e-postadresser på damer 
som är intresserade av att bli kontaktade av andra för spel då skall vi försöka sammanställa. 
Mer om detta framöver.  
 
 
 



Vinterträningen och närspelsträningen 
Vi berättade att enkäten från vinterträningen visat att den var mycket uppskattad, men med 
ledning av inkomna synpunkter planeras kommande vinterträning delas in i grupper 
baserade på deltagarnas hcp. Om det blir två eller tre grupper får bero på hur många 
intressenter som anmäler sig. Ludde har vidtalats och är positiv. 
 
Beroende på intresse kan även närspelsträning komma att arrangeras nästa vår. 
 
Tävlingsarrangörer för 2010 
Vi hoppas att de damer som den gångna sommaren arrangerat tävlingar kan ställa upp och 
göra sammaledes även kommande säsong. 
Tänk alltså efter om ni kan ta ansvaret för någon av de tävlingar och aktiviteter vi har under 
golfsäsongen och tillsammans med vem/vilka. 
 
KOMMANDE AKTIVITETER 
 
Black Collection  i novembermörkret 
Torsdagen den 5 nov. är vi välkomna kl. 18.00 till Black Collection på visning med rabatter. 
Efteråt äter de som önskar gemensam middag på någon närbelägen krog. Anmälan sker till 
Sylvia.  
 
Mingelkväll i Januari  
I januari planerar vi en mingelkväll då vi ytterligare kan diskutera och planera inför nästa 
säsong. Platsen och upplägget blir ungefär detsamma som förra gången men vi återkommer 
om detta.  
 
Golfinternat – maj 2010 
Den 21-22 maj 2010 planeras ett golfinternat för Ullnas damer med träning som Ludde håller. 
I priset som beräknas landa på ca 2.000:- ingår trerättersmiddag, övernattning på trevligt 
golfbanenära ställe, frukost, närspelsträning och swingträning med Ludde, samt greenfee för 
en tävling som utgör avslutning. Vid tillräcklig anslutning kanske vi kan förhandla oss till en 
lunch också. Det angivna priset förutsätter 15 deltagare. Vi kommer att begära 
intresseanmälan till denna aktivitet inom kort. 
 
Om det finns andra önskemål eller fler frågor som inte diskuterades under middagen så är 
det bara att ringa eller maila oss.  
 
Slutligen, ett stort tack till alla som har sponsrat våra tävlingar och/eller bidragit med fina 
priser, Daily Sports, Black Collection och - sist men inte minst - vår restaurang med de 
härliga bröden och förstås också till alla er som varit med, tränat, spelat och njutit av denna 
underbara golfsäsong! 
 
 
Damgruppen 
Agneta, Rowina och Sylvia 
 
 
Agneta -0708 17 51 05 agneta-philipson@telia.com 
Rowina -0733 422 884 rowhallstrom@yahoo.se 
Sylvia – 0703 62 39 31 sylvianilsson@hotmail.com 


